SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
測定原理
用途の範囲
·· 高さ最大3mの金属容器内の連続式液面レベル測定に対応
·· 粘着、糊状の流体に最適
·· 発泡流体の液面レベル測定に最適
·· 製品導電性は最小で50 µS/cm (これよりも低い値についてはご相談ください)

パスワードが必要な場合、Anderson-Negeleホットラインで取得することができます。
7 FOOD型式構成
型式構成
NSL-M-00 (食品用途向け電位差液面センサ、 2線式技術、ストレートタイプ)
ロッド長さEL、 10mm刻みでご指定、 例：0220、 0230、 0240など、最長3000mm
(要望に応じて1mm刻みの中間サイズもご用意)
0050〜3000 (材質 1.4404)
ロッド直径
06
10
(Ø 6 mm、 最大ロッド長さ199 mm)
(Ø 10 mm、 最小ロッド長さ200 mm)
プロセス接続バージョン
S0
S1
TC1
TC2
TC3
V25
V40
(CLEANadapt G1/2" 衛生仕様)
(CLEANadapt G1" 衛生仕様)
(Tri-Clamp 1〜1½")
(Tri-Clamp 2")
(Tri-Clamp 3")
(Varivent Type F; DN25)
(Varivent Type N; DN40/50)
表面粗さ
8 (Ra ≤ 0.8 µm)
材料証明書
0
Z
(証明書なし：標準)
(1.4404用3.1材料証明書付)
設置位置
0
U
6
(上部からの設置)
(下部からの設置)
(絶縁トップからの設置）
出力信号
A2M (4〜20 mA、 アナログ、 2線)
電気的接続
M12 (M12プラグ 1.4305)
絶縁ロッドエンド
X
PK
(なし、標準)
(PEEK絶縁付)
パラメーター設定
X
S
(標準)
(詳細を書き出し)
NSL-M-00/ 1500/ 10/ S0/ 8/ 0/ U/ A2M/ M12/ X/ X
8FOOD
50027 / 2.3 / 2018-01-23 / AR / EU
Negele Messtechnik GmbH
Raiffeisenweg 7
87743 Egg an der Guenz
フォーティブICGジャパン株式会社
(Anderson-Negele 日本支店）
お問合せは
フリーダイヤル　0120-083-081
メールアドレス　csjapan@scgap.com
製品情報 NSL-M-00, NSL-M-01
付属品
M12接続付きPVCケーブル（1.4305製）、IP69K、シールドなし
M12-PVC / 4-X m		  PVCケーブル 4ピン、長さ 5、 10、 25 m
M12接続付きPVCケーブル、 ニッケルめっき真鍮、 IP67、シールド
M12-PVC / 4G-X m		  PVCケーブル 4ピン、長さ 5、 10、 25 m